
Pozisyon: Pazarlama Stajyeri 

 

Şirket Hakkında: 
Al Furat Group, ulusal ve uluslararası fuar organizasyonlarında deneyimli, yenilikçi ve 

dinamik bir ekiple çalışan köklü bir fuar firmasıdır. Etkinlik ve fuar dünyasında fark yaratan 

projelerimize katkı sağlayacak bir pazarlama stajyeri arıyoruz. 

Ofisimiz Maslak’tadır. Ulaşım açısından sorun yaşamayacak bölgelerde oturan adayların 

başvurmasını rica ederiz. 

Sorumluluklar: 

 Dijital ve geleneksel pazarlama süreçlerine destek verilmesi 

 Sosyal medya içerik planlaması ve takibi 

 Pazarlama kampanyalarının hazırlanmasına katkı sağlanması 

 Fuarlara yönelik tanıtım materyalleri ve sunum içeriklerinin hazırlanması 

 Pazar araştırmaları ve rakip analizlerinin yapılması 

 E-posta ve CRM çalışmaları gibi operasyonel görevlerde destek olunması 

 Katılımcı ve ziyaretçi datalarının oluşturulması, güncellenmesi, karar verici kişilere 

ulaşılması için destek olunması ve telefonla iletişim sağlanması 

 Satış ekibine destek verebilecek, müşteri iletişimi ve takip süreçlerinde aktif rol 

alabilecek adayların tercih edilmesi 

Aranan Nitelikler: 

 Üniversitelerin İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin ilgili bölümlerinde (İktisat, 

İşletme, Siyaset Bilimi vb.) ya da Görsel İletişim Tasarımı, Yeni Medya, Medya ve 

iletişim bölümlerinden 3. veya 4. sınıf öğrencisi ya da yeni mezun 

 Tercihen haftada en az 3 gün staj yapabilecek 

 MS Office programlarına hakim 

 Sosyal medya dinamiklerine ilgi duyan 

 Yaratıcı düşünebilen, iletişim yönü kuvvetli 

 İyi düzeyde İngilizce bilen 

 Öğrenmeye açık ve sorumluluk almaktan çekinmeyen 

Ne Sunuyoruz? 

 Fuar ve etkinlik dünyasını yakından tanıma fırsatı 

 Profesyonel bir ekip içinde gerçek projelerde deneyim 

 Kariyer gelişimine katkı sağlayacak bir staj deneyimi 

 Uzun dönemli işbirliği imkanı 

Başvuru: 
CV’nizi [e-posta adresi] adresine gönderebilirsiniz. 

Konu satırına "Pazarlama Stajyeri Başvurusu – [Ad Soyad]" yazmanız yeterlidir. 

Not: Staj sürecinin verimli geçmesi ve karşılıklı uyumun sağlanması durumunda, uzun dönem 

çalışma imkânı sunulacaktır. 

 



 


